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CEO’LAR KONUŞUYOR MURAT KÖMÜRCÜ-25 ŞUBAT 2022 

Türkiye’nin önde gelen şirketlerinin CEO’larını ağırladığımız bu içeriğimde ByNoGame. Com CEO’su sayın murat 

KÖMÜRCÜ ağırlamıştık. Youtube platformunda paylaşılan içerik karşılıklı bilgi alışverişi şeklinde gerçekleşmiş 

kendisini ve şirketinin bu zamana kadar geçirdiği kademelerden bahsedilmiştir. Oyun dünyasının gelecek yıllarda 

etkinli iş dünyası üzerinde görebilecek miyiz? oyun sektörü yeni bir alan mı gibi sorularımızın cevaplarını bizlere 

vermişlerdir. 

 

 LİNKEDIN EĞİTİMİ HATİCE BEŞLİ – 28 ŞUBAT 

İnsan kaynakları departmanımızın gerçekleştirdiği eğitim serisinin yeni parçası olan bu eğitimimizle iş dünyasına 

yeni adım atacak biz gençlerin LinkedIn ağındaki eksikliklerini görerek bu ağı daha verimli kullanmaları için 

düzenlenmiştir. 

 

 

 



 

 

STİCKONOMY-7 MUSTAFA AKAN- ALPTUĞ AY -4 MART  

Bu etkinlikteki ana amacımız iktisadı ve idari bilimler mezunu olan kişilerinde farklı alanlara yönelip o alanlara 

sağladıkları katma değerleri bizlerle paylaşmasıdır. Bu konseptimizin 7. Düzenlediğimiz katılımcıları Mus-car 

kurucusu Mustafa Akan ve Arçelik ticari pazarlama Uzman Alptuğ Ay olmuştur. Kendi alanlarında yükselirlerken 

iktisadi bir bölüm okumanın avantajları ve dezavantajları değindiler ve bizlere deneyimleriyle yol göstermeye 

çalıştılar. 

 

 KRİZ ORTAMINDA İNSAN EĞİTİMİ- EMRE BAŞKAN- 11 MART 

Kriz yönetimi ve kriz ortamında insan davranışlarının yönetimi 

hakkındaki eğitim dizimizin yeni serisinde BAU öğretim görevlisi ve 

Harvard businness revize Türkiye’de yazar olan Emre Başkan bizlerleydi. 

Bizlere sunduğu bilgilerle şu anda veya gelecekte karşılaşabileceğimiz 

durumlar için hazırlık olmuştur  

 

 

 

 

VAKARINCA 

Vaka analizi yarışmalarının ilkini gerçekleştirdiğimiz ve sponsorumuz olan Türk ev 

tekstilin en öncü firmalarından olan ENGLİSH Home ile birlikte gerçekleştirdiğimiz 

etkinliğimizdir. Bizlere sundukları vaka bir olayı bir şirket gözünden çözerek 

sunumlarımızı şirketin önde gelen çalışanlarından oluşan bir ekibe sunduk. 



 

 

 CEO’LAR KONUŞUYOR SEDA GENÇ – 18 MART 

Bu etkinliğimiz kapsamında bu sefer Neuro-Mar kurucusu ve Dünyaca 

ünlü nöropazarlama şirketi Neurons ınc Türkiye ve Ortadoğu temsilcisi 

Seda Hanım ile birada gelerek şirketinin hakkında bilgi sahibi olduk. 

Türkiye’de yeni gelişen bir alan olan pazarlama stratejileri üzerine 

eğitimler sunarak bir alan kazandıran bu şirketin gelişim basamaklarını 

bizler için anlattı.  

 

 

20 NİSAN ETKİLİ MÜLAKAT TEKNİKLERİ STAJ VE İŞE ALIM FIRSATLARI  

Eğitim serilerimizin devamı olan bu etkinliğimizde SİNEM BEZİRCİOĞLU TUANA 

ÖZÇELİK VE DORUKHAN DEMİR ile etkin bir mülakat süreci nasıl işler, kendimizi 

iş dünyası için nasıl hazırlanmalı hangi donanımlar sahip olmalıyız adlı 

başlıklara değindik 

 

 

 

SPORFEST 

İktisat fakültesi bünyasınde bir ilki gerçekleştirdiğimiz bu etkinliğimizde 

okulumuz bünyesindeki öğrenci kulüplerini ve öğrenci takımlarını bir 

araya getirerek gerçekleştirdiğimiz festivalimizdir. Mayıs ayı boyunca 

süren bu serüvende futbol basketbol ve voleybol alanlarında yarışan 

takımların doyasıya rekabetlerini ve saha dışında eğlenceli tavan 

yapmıştır. Saha dışında kurulan oyunun alanları, okulumuzda 

ağırladığımız sponsorlarımızla kulübünün en prestijli etkinliklerindedir. 

 



 

 

TİYATRO FESTİVALİ 12-13 MAYIS  

Okulumuzda yer alan Cemil Birsel sahnesinde gerçekleştirdiğimiz, 

önemli tiyatro toplularını bir araya getirip onlarla seyircileri 

buluşturduğumuz bu etkinliğimizde İktisat Sahnesi ÖKM sahnesi ve 

Hukuk sahnesi bizlerle oyunlarını sergilediler. Kültürel alanda da 

varlığımızı gösterdiğimiz bu etkinliğimizle tiyatro kulüpleri arasında 

bağlayıcı bir köprü görevi gördük. İktisat fakültesinin ilk defa 

gerçekleştirilen bu etkinlik ile adımızı farklı fakültelerde de duyurmayı 

başardığımızı göstermektedir. 

 

 

SEKTÖRÜN ENLERİ- 23 MAYIS  

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ rektörlük binasının doktora salonunda gerçekleştirdiğimiz bu zirvemizde Türkiye’nin ileri 

gelen sektörlerinden değerli isimleri ağırladık. Bu etkinliğimizin ana amacı farklı sektörlerin ileri gelenlerin 

ağırlamak ve onlardan sektörleri hakkında bilgi edinmektir. Sayın sanayi ve teknoloji bakan yardımcımız Mehmet 

Fatih KACIR olmak üzere LC waikiki e ticaret genel müdürü Ömer Barbaros YİŞ Kavi ayakkabı sanayi yönetim kurulu 

başkanı Yusuf Kalyoncu ve ING Bank denetim kurulu başkanı Semra Kuran bizlerle birlikte oldular ve sektörleri 

hakkına bizlere aydınlatıcı bilgilerde bulundular.  

 



 

 

TECRÜBENİN GÖZÜNDEN- 6 HAZİRAN ÖZGE ÜZÜMCÜ BAŞEĞMEZ 

Konuklarımız bizlerle hayat hikâyelerini paylaşıp başarıları ile bizlere birer rehber oldukları bu 

seçkimizin bu sayısında Yemeksepeti insan kaynakları müdürü ile bir araya gelerek bizlere 

deneyimleri paylaşmışlardır. Alanında sadece Türkiye’de değil dünyada da ilklerin arasında 

yer alan bu şirketin Yemeksepetin’de çalışmanın kazandırdıklarını öğrenmekteyiz. 

 

 

CEOLAR KONUŞUYOR BERAT PÜRÇEK- TÜLAY ÖZDİL 29 HAZİRAN 

CEOLAR konseptimizin 8. Videosunda LUUR kozmetik şirketinin kurucusu ile bir araya geldik. Şirketlerini kuruluş 

aşamaları gelişimleri ve bu alandaki etkisinden bahsettikleri bu videomuzda youtube kanalımızda yer almaktadır. 

 

 

İŞLETME KULÜBÜ ŞEHRİN İYİ HALİNDE- 2 EKİM  

Akbank’ın gerçekleştirdiği şehrin iyi hali etkinliği kapsamında kulübümüz olarak haytap derneği kedi evi yapma 

etkinliğine katıldık. Sosyal sorumluluk projelerinde varlığımızı gösterdiğimiz bu etkinlikle yapılan evlerin hayvan 

dostlarımıza ulaştığını bilmek bizleri mutlu etmiştir. 

 



 

 

STİCKONOMY-7 ALİ LESKAY -ZEYNEL ENES MİRZA 14 EKİM 

STİCKONOMY serimizin devamı niteliğinde olan bu etkinliğimizde May prodüksiyon şirketin kurucusu yapımcı Ali 

LESKAY ile medya alanında konuşmalarımızı gerçekleştirerek bir iktisadı ve idari bölüm mezunun bu alanlara nasıl 

fayda sağlayacağını değerlendirdik diğer konuğumuz Zeynel mirza ile sosyal dünyaya yeni katılan bir uygulama 

olan Alternatif superApp ve dijital dünyadaki gelişmelerden bahsettik.  

 

 

AKBANK KARİYER 101 -21 KASIM 

Kulübümüz ve Akbank iş birliği ile gerçekleşen bu etkinliğimizde Akbank bünyesinde katılımcılar ile okulumuzda 

Akbank ve bankacılık dünyası üzerine bilinmeyenleri, arka planda kalan noktaların üzerine seminerler 

düzenleniştir. Bu seminerler sayesinde bankacılık alanı hakkında bulunan bazı önyargıların bertaraf edileceğini ve 

bu alana hakkındaki sorularımızı birincil konuklarımızla paylaşabilecekleri bir atmosfer yapmaya çalıştık 

 

 



 

 

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE MEDYA- NURİ ÇOLAKOĞLU 25 KASIM 

Türk medyasının en önemli temsilcilerinden olan, şu anda takip ettiğimiz birçok 

basım ve yayın ağının en üst isimlerinden biri olan Sayın Nuri Çolakoğlu ile 

gerçekleştirdiğimiz bu söyleşide geçmişteki medya ve şu an ki sosyal ağlar ile 

bezeli medya karşılaştırılması yapılmış, kendisinin deneyimlerinden 

yararlanmaya çalışılmıştır.  

 

 

LİNKEDIN EĞİTİMİ- 28 KASIM 

Bu seneki LinkedIn eğitimimiz ile kulübümüze ve okulumuza yeni gelen öğrencilerin bu platforma tanımasını 

sağladık. Nasıl etkin kullanılacağı ve kullanım inceliklerinden bahsettik. Günümüz iş dünyasında sosyal ağların 

kullanımının öneminden konuşulan etkinliğimizde katılımcılarımıza belge imkânı da sunduk.  

 

 

 

KARANLIKTA DİYALOG – 16 ARALIK 

Turkcell bünyesinde bir sosyal sorumluluk projesi olan karanlıkta 

Diyalogda sosyal sorumluluk ve sosyal etkinlik ekiplerimizce katılım 

sağladık. Görme engelli bireylerimizin toplumda karşılaştıkları 

zorlukları anladığımız bu etkinlikten farkındalık sahibi olarak 

ayrıldık 

 

 

 



 

 

CEOLAR KONUŞUYOR- 6OCAK 2023 

Banvit gıda BRF’nin CEO’su Tolga Gündüz ile Banvit’in gelişimi ve tüketim sektöründeki yeri hakkında bir video 

serisi gerçekleştirdik. Köklü bir şirketin avantaj ve dezavantajlarından bahsettiğimiz bu videomuzun gıda alanında 

çalışanlara yol göstermesini umut ederiz.  

 

ANTALKS 1 VE 2 

Toplum önünde konuşma ve bir konu üzerinde uzmanlığımızı 

gösterebileceğimiz kulübümüze sosyal bir alan oluşturmayı 

amaçladığımız etkinliğimizi ile üyelerimizin hazırlandıkları konuları 

dinliyoruz. Onların katılımlarını en çok beklediğimiz 

etkinliklerimizden biri olan ANTalks bu sene iki kere 

gerçekleştirmiş bulunmaktayız.  

 

DRAMA EĞİTİMİ  

Sponsorlarımızla olan Kats sahne ile gerçekleştirdiğimiz bu eğitimimiz 4 hafta sürecektir. Drama eğitiminde ana 

amacımız sadece tiyatro alanına eğilim gösterenler için değil bir topluluk önünde jest mimik ve hareketlerimizi 

düzenlemek üyelerimizi hayat sahnesine adapte etmeye çalışmaktır. Sahnede yer alarak o atmosferi birebir 

tatmak etkinliğimizin önemli kazanımıdır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


